丁方1：浙江雷雨医疗投资管理有限公司
丁方2：杭州雷雨绍熙投资合伙企业（有限合伙）
丁方3：南京捷源成长创业投资合伙企业（有限合伙）
丁方4：杭州门洛帕克投资管理有限公司
丁方5：沈熊
丁方6：杭州复朴康临股权投资合伙企业（有限合伙）
丁方7：杭州正宇企业管理合伙企业（有限合伙）
丁方8：杭州花云股权投资合伙企业（有限合伙）
丁方9：青岛云深企业管理合伙企业（有限合伙）
2、战略增资安排
2.1 本次增资价格
2.1.1 各方一致同意，以2024年6月30日为投资基准日，甲方全部以货币形式向标的

公司投资总额人民币贰仟柒佰玖拾肆万元整（￥27,940,000.00元整），获得标的公司上述增
资后的20.5532%股权。

2.1.2 投资总额中，人民币 272.9776万元用于认缴新增注册资本 272.9776万元，计入
标的公司注册资本金；剩余2521.0224万元计入标的公司资本公积金。

2.1.3 按上述约定计算的标的公司每 1元新增注册资本对应的增资价格为人民币
10.24元，标的公司的本次投前估值为人民币壹亿零捌佰万元整（￥10,800万元整），本次投
后估值为人民币壹亿叁仟陆佰万元整（￥13,600万元整）（以100万元人民币为单位进行取
整）。

[...]

的前提条件是，本次增资顺利完成，甲方按约定取得标的公司对应出资和对应董事席位，
且本协议未被终止或解除；如本协议终止或被解除的，则本协议“反稀释补偿约定”规定自
始无效，甲方有权停止履行现金补偿义务并要求反稀释权利人返还甲方已支付的现金补
偿款。薛翀及全诊合伙就本条中反稀释权利人返还现金补偿款的义务承担连带保证责
任。

3、出资款支付
3.1 第一笔出资款
3.1.1 金额：人民币壹仟万元整（￥10,000,000.00元）。
3.1.2 付款时间：甲方公告披露本次交易相关事项后的15个工作日内。
3.2 第二笔出资款
3.2.1 金额：人民币壹仟柒佰玖拾肆万元整（￥17,940,000.00元）。
3.2.2 付款时间：甲方收到并确认《出资确认函》及相关登记备案变更证明资料无误后

5个工作日内。
五、对外投资的背景、目的、存在的风险和对公司的影响
（一）本次投资的背景
1、AIGC的产业化应用基础已初步具备
人工智能（AI）的兴起和发展，将对人类社会和经济发展产生深远影响。近年来，随着

人工智能大模型的不断涌现、人工智能算力的不断提升，人工智能生成内容（AIGC）初步具
备了一定的产业化应用基础。

医疗健康是最重要的民生领域之一。随着人口老龄化的加剧、慢性病患者的增加以
及公众健康意识的提升，医疗健康需求持续增长，人们对于更高效、更精准、更便捷的医疗